

**CENIK ZA CELOLETNE PROGRAME PIONIRSKEGA DOMA - CENTRA ZA
 KULTURO MLADIH, šol. leto 2025/26**

VPISNINA	15,00 EUR
Vpisnina velja za tekoče šolsko leto.	

NAZIV PROGRAMA	ŠTEVILO PED. UR	ŠTEVILO OBROKOV	TEČAJNINA V EUR	OBROK V EUR
Kulturno-umetniški programi:				
Filmske delavnice	70 (35 x 90 min)	9	432,00	48,00
Glasbene urice / glasbena pripravnica	46 (35 x 60 min)	9	297,00	33,00
Znanost za otroke	46 (35 x 60 min)	9	297,00	33,00
Znanost za otroke	70 (35 x 90 min)	9	432,00	48,00
Gledališke delavnice / muzikal	70 (35 x 90 min)	9	432,00	48,00
Plesne delavnice (1 x 60 min)	46 (35 x 60 min)	9	297,00	33,00
Plesne delavnice (2 x 60 min)	93 (70 x 60 min)	9	558,00	62,00
Kip. delavnice za otroke in mladino	70 (35 x 90 min)	9	432,00	48,00
Slikarske delavnice za otroke in mladino	70 (35 x 90 min)	9	432,00	48,00
Kip. delavnice za odrasle / priprava na sprejemne izpite za ALUO (120 min)	93 (35 x 120 min)	9	774,00	86,00
Slikarske delavnice za odrasle (120 min)	93 (35 x 120 min)	9	774,00	86,00
Grafične delavnice za odrasle (120 min)	93 (35 x 120 min)	9	774,00	86,00
Priprava na sprejemne izpite na SŠ (120 min)	53 (20 x 120 min)	5	330,00	66,00
Priprava na sprejemne izpite za AGRFT	30 (15 x 90 min)	4	264,00	66,00
Individualno učenje inštrumentov (klavir, kitara, bobni, saksofon, bas kitara, blok flavta, violina, solo petje)	23 (35 x 30 min)	9	486,00	54,00
Individualno učenje inštrumentov (klavir, kitara, bobni, saksofon, bas kitara, blok flavta, solo petje)	35 (35 x 45 min)	9	666,00	74,00
Krajši tečaji kulturno - umetniških programov	30 (15 x 90 min)	3	198,00	66,00
Krajši tečaji kulturno - umetniških programov	40 (30 x 60 min)	4	264,00	66,00

NAZIV PROGRAMA	ŠTEVILO PED. UR	ŠTEVILO OBROKOV	TEČAJNINA V EUR	OBROK V EUR
Jezikovno - kulturni programi:				
Celoletni jezikovni tečaj	70 (35 x 90 min)	9	549,00	61,00
Celoletni jezikovni tečaj	46 (35 x 60 min)	9	387,00	43,00
Celoletni jezikovni tečaj	40 (30 x 60 min)	7	301,00	43,00
Celoletni jezikovni tečaj - višji nivo	60 (30 x 90 min)	7	483,00	69,00
Celoletni jezikovni tečaj - višji nivo	70 (35 x 90 min)	9	567,00	63,00
Igralne urice v tujem jeziku za najmlajše	40 (30 x 60 min)	7	287,00	41,00
Igralne urice v tujem jeziku za najmlajše	46 (35 x 60 min)	9	315,00	35,00
Krajši tečaji tujega jezika	20 (20 x 45 min)	2	163,00	81,50
Krajši tečaji tujega jezika	30 (30 x 45 min)	3	240,00	80,00
Krajši tečaji tujega jezika	60 (60 x 45 min)	7	476,00	68,00
Preizkus in interno potrdilo nivoja znanja jezika		1	60,00	60,00

CENE JEZIKOVNO-KULTURNEGA PROGRAMA ZA MANJŠE ŠTEVILO UDELEŽENCEV

ŠTEVILO UDELEŽENCEV	URA	CENA V EUR
1	45 MINUT	30,00
2	45 MINUT	17,00
3	45 MINUT	11,00
1	60 MINUT	35,00
2	60 MINUT	23,00
3	60 MINUT	15,00
1	90 MINUT	47,00
2	90 MINUT	29,00
3	90 MINUT	19,00

ZAKUP UR je možen v minimalnem obsegu zaporednih 20-ih obiskov.

1. POJASNILA:

Ob vpisu se plača vpisnina, ki velja za tekoče šolsko leto. Vplačana vpisnina se v primeru izpisa ne vrača.

V ceno je vključen zakonsko določen DDV.

2. UGODNOSTI ZA UDELEŽENCE, KI OBISKUJEJO TEČAJ CELO ŠOLSKO LETO:

a) Popust se upošteva na naslednji način:

- 5 % popust ob plačilu celoletne tečajnine v enkratnem znesku v roku plačila
- 5 % popust na tečaj pri vpisu enega otroka v več tečajev in pri vpisu vsakega naslednjega družinskega člana.
- četrti otrok je oproščen plačila tečajnine
- udeleženec, ki obiskuje 4 tečaje ali več, ima enega brezplačno.

Zgoraj navedeni popusti za tečajnino veljajo za fizične osebe in se upoštevajo ob izstavitvi računa pri vsakem obroku.

Pravne osebe plačajo tečajnino v enkratnem znesku.

Ugodnosti za udeležence so sestavni del Pogodbe o obiskovanju tečajev.

b) Možnost individualne obravnave glede plačila tečajnine v primeru osebne stiske

Direktorica lahko, na podlagi sklepa Sveta zavoda in posredovane vloge staršev ter ustreznih dokazil, po lastni presoji, določi znižanje tečajnine, če gre za osebne stiske družine, ki so socialne narave ali trenutne finančne stiske in podobno. Za znižanje zaprosijo starši ali zakoniti skrbnik/zastopnik.

c) Otroci, ki obiskujejo tečaje Pionirskega doma - Centra za kulturo mladih imajo pri rojstnodnevnih praznovanjih, ki so v naši organizaciji, 5 % popust.

d) Pri e-prijavi na tečaj se šteje datum potrjene prijave. Prijava je potrjena s potrditvenim elektronskim sporočilom s strani zavoda.

Starši oz. skrbnik dobi v podpis pogodbo, ki jo mora podpisati v roku sedmih dni.

Vrnjena in podpisana pogodba pomeni vpis v tečaj.

Sprejeto na 2. seji Sveta zavoda, dne 20. 2. 2025.

Cenik velja od 06.06.2025.

Predsednica Sveta zavoda:

Stanka Ferenčak Marin



A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Stanka Ferenčak Marin".